
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE LE DUE TORRI (0801053C)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Torneo WE LE DUE TORRI 0801053C

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 18-01-2008 - 20-01-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BENFENATI ARRIGO - NATOLI A.

Partecipanti 20

Sito Internet

Alvero Nobertly          

1Giordani Roberto         

2
Coralli Nevio            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE LE DUE TORRI (0801053C)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Alvero Nobertly          4.0 ITA 14.0015.0010.0011.00 1425 1477 1718 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1967

2 7 NC Giordani Roberto         4.0 ITA 12.0014.508.00 10.50 1461 1438 1679 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1977

3 3 3N Coralli Nevio            4.0 ITA 12.0012.508.00 9.50 1512 1416 1657 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1967

4 5 3N Giglioli Antonio         4.0 ITA 11.5014.008.00 10.75 1491 1485 1337 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1961

5 8 NC De Simone Sorrentino F.  3.5 ITA 12.5014.008.50 8.00 1455 1462 1170 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1969

6 1 3N Donati Marco             3.0 ITA 12.5012.508.50 5.00 1545 1473 2 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1995

7 15 NC Santangelo Giuseppe      3.0 ITA 10.5010.506.50 2.50 1425 1438 886 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1964

8 10 1N Arrico Marco             3.0 ITA 10.5012.006.50 6.25 1422 0 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1986

9 2 3N Menniti Domenico         2.5 ITA 13.5015.009.50 5.50 1515 1445 1085 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

10 17 NC Melchiori Simone         2.5 ITA 13.0014.509.00 5.25 1392 1466 1467 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1977

11 6 NC Nonni Nazario            2.5 ITA 12.0013.008.00 3.75 1467 1444 1445 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

12 12 NC Crispino Carmine         2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.25 1440 1438 1439 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

13 13 NC Conte Massimiliano       2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1437 1475 1600 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1986

14 11 2N Bruini Andrea            2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1461 0 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1979

15 18 NC Alvero Jan Alfred        1.5 ITA 10.5011.007.00 1.75 1389 1443 1006 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

16 9 NC Alvero Gian Kimzly       1.5 ITA 10.0010.507.00 1.75 1452 1325 912 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1997

17 20 NC Lorenzini Barbara        1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 0.75 1110 1426 678 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1 1969

18 16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  1.5 ITA 7.50 8.00 5.00 1.25 1401 1374 1226 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1998

19 4 3N Tracy Marvin             1.0 ITA 11.0012.507.00 1.50 1494 1433 907 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1941

20 19 3N Marzano Giovanni         0.5 ITA 9.50 11.005.50 0.75 1362 1435 1070 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1955
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Alvero Gian Kimzly       ITA EMI BO 1452 1325 912 1997 M 129052

18 NC Alvero Jan Alfred        ITA EMI BO 1389 1443 1006 1998 M 128940

14 NC Alvero Nobertly          ITA EMI BO 1425 1477 1718 1967 M 130162

10 1N Arrico Marco             ITA EMI BO 1422 0 1986 M 135609

11 2N Bruini Andrea            ITA EMI BO 1461 0 1979 M 135938

13 NC Conte Massimiliano       ITA PUG LE 1437 1475 1600 1986 M 135062

3 3N Coralli Nevio            ITA EMI BO 1512 1416 1657 1967 M 121643

12 NC Crispino Carmine         ITA EMI BO 1440 1438 1439 1963 M 135610

8 NC De Simone Sorrentino F.  ITA EMI BO 1455 1462 1170 1969 M 123879

1 3N Donati Marco             ITA EMI BO 1545 1473 2 1995 M 118840

5 3N Giglioli Antonio         ITA EMI MO 1491 1485 1337 1961 M 126937

7 NC Giordani Roberto         ITA EMI BO 1461 1438 1679 1977 M 132236

20 NC Lorenzini Barbara        ITA EMI BO 1110 1426 678 1969 F 127688

19 3N Marzano Giovanni         ITA EMI BO 1362 1435 1070 1955 M 113858

17 NC Melchiori Simone         ITA EMI FE 1392 1466 1467 1977 M 133701

2 3N Menniti Domenico         ITA PIE AT 1515 1445 1085 1967 M 132392

6 NC Nonni Nazario            ITA EMI BO 1467 1444 1445 1966 M 126381

16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA EMI BO 1401 1374 1226 1998 M 132225

15 NC Santangelo Giuseppe      ITA EMI BO 1425 1438 886 1964 M 135063

4 3N Tracy Marvin             ITA TOS LU 1494 1433 907 1941 M 106063
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 3N Donati Marco             3.0 ITA | 11 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 0 1 | 5 N 0 | 0

9 2 3N Menniti Domenico         2.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 10 N Â½ | 18 B 1 | -1

3 3 3N Coralli Nevio            4.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 1 | 6 B 1 | 17 N 1 | 14 B 1 | 1

19 4 3N Tracy Marvin             1.0 ITA | 14 N 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 6 N 0 | 12 B 0 | -1

4 5 3N Giglioli Antonio         4.0 ITA | 15 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 1 | 1

11 6 NC Nonni Nazario            2.5 ITA | 16 N 1 | 14 B 0 | 3 N 0 | 4 B 1 | 17 N Â½ | -1

2 7 NC Giordani Roberto         4.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 1 | 13 B 1 | 14 N 0 | 15 B 1 | 1

5 8 NC De Simone Sorrentino F.  3.5 ITA | 18 N 1 | 1 B 1 | 14 N 0 | 5 B Â½ | 11 N 1 | -1

16 9 NC Alvero Gian Kimzly       1.5 ITA | 19 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 10 B 0 | 1

8 10 1N Arrico Marco             3.0 ITA | 20 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 2 B Â½ | 9 N 1 | -1

14 11 2N Bruini Andrea            2.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 4 B 1 | 15 N 0 | 8 B 0 | 1

12 12 NC Crispino Carmine         2.5 ITA | 2 B 0 | 17 N 0 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 4 N 1 | -1

13 13 NC Conte Massimiliano       2.0 ITA | 3 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 14 NC Alvero Nobertly          4.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 1

7 15 NC Santangelo Giuseppe      3.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 0

18 16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  1.5 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 20 B Â½ | 12 N 0 | 19 B 1 | 1

10 17 NC Melchiori Simone         2.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 6 B Â½ | 1

15 18 NC Alvero Jan Alfred        1.5 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 19 N 1 | 2 N 0 | -1

20 19 3N Marzano Giovanni         0.5 ITA | 9 N Â½ | 3 B 0 | 15 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | -1

17 20 NC Lorenzini Barbara        1.5 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 16 N Â½ | 9 B 0 | 0 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Alvero Gian Kimzly       ITA 1452 4 1.50 2.60 -1.1 -48 1325.25912 1997 M 129052

18 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1389 4 1.50 1.70 -0.2 -18 1443.001006 1998 M 128940

14 NC Alvero Nobertly          ITA 1425 5 4.00 2.10 1.9 57 1477.801718 1967 M 130162

13 NC Conte Massimiliano       ITA 1437 3 2.00 1.40 0.6 21 1475.001600 1986 M 135062

3 3N Coralli Nevio            ITA 1512 5 4.00 3.10 0.9 27 1416.601657 1967 M 121643

12 NC Crispino Carmine         ITA 1440 5 2.50 2.50 0 0 1438.201439 1963 M 135610

8 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1455 4 2.50 2.00 0.5 30 1462.501170 1969 M 123879

1 3N Donati Marco             ITA 1545 2 0.00 1.20 -1.2 -15 1473.002 1995 M 118840

5 3N Giglioli Antonio         ITA 1491 4 3.50 2.00 1.5 42 1485.001337 1961 M 126937

7 NC Giordani Roberto         ITA 1461 5 4.00 2.70 1.3 42 1438.801679 1977 M 132236

20 NC Lorenzini Barbara        ITA 1110 2 0.50 0.30 0.2 3 1426.50678 1969 F 127688

19 3N Marzano Giovanni         ITA 1362 5 0.50 2.00 -1.5 -45 1435.801070 1955 M 113858

17 NC Melchiori Simone         ITA 1392 5 2.50 2.00 0.5 15 1466.401467 1977 M 133701

2 3N Menniti Domenico         ITA 1515 4 2.00 2.40 -0.4 -15 1445.251085 1967 M 132392

6 NC Nonni Nazario            ITA 1467 5 2.50 2.70 -0.2 -3 1444.801445 1966 M 126381

16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1401 5 1.50 2.60 -1.1 -33 1374.601226 1998 M 132225

15 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1425 3 1.00 1.50 -0.5 3 1438.00886 1964 M 135063

4 3N Tracy Marvin             ITA 1494 4 1.00 2.40 -1.4 -57 1433.25907 1941 M 106063
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Donati Marco             ITA 1545   |  11 2N Bruini Andrea            ITA 1 - 0

2 12 NC Crispino Carmine         ITA 1440   |  2 3N Menniti Domenico         ITA 1515 0 - 1

3 3 3N Coralli Nevio            ITA 1512   |  13 NC Conte Massimiliano       ITA 1437 0 - 1

4 14 NC Alvero Nobertly          ITA 1425   |  4 3N Tracy Marvin             ITA 1494 1 - 0

5 5 3N Giglioli Antonio         ITA 1491   |  15 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1425 1 - 0

6 16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1401   |  6 NC Nonni Nazario            ITA 1467 0 - 1

7 7 NC Giordani Roberto         ITA 1461   |  17 NC Melchiori Simone         ITA 1392 1 - 0

8 18 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1389   |  8 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1455 0 - 1

9 9 NC Alvero Gian Kimzly       ITA 1452   |  19 3N Marzano Giovanni         ITA 1362 Â½ - Â½

10 20 NC Lorenzini Barbara        ITA 1110   |  10 1N Arrico Marco             ITA 0 - 1
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BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC De Simone Sorrentino F.  1 ITA 1455   |  1 3N Donati Marco             1 ITA 1545 1 - 0

2 2 3N Menniti Domenico         1 ITA 1515   |  7 NC Giordani Roberto         1 ITA 1461 0 - 1

3 10 1N Arrico Marco             1 ITA   |  5 3N Giglioli Antonio         1 ITA 1491 Â½ - Â½

4 6 NC Nonni Nazario            1 ITA 1467   |  14 NC Alvero Nobertly          1 ITA 1425 0 - 1

5 13 NC Conte Massimiliano       1 ITA 1437   |  9 NC Alvero Gian Kimzly       0.5 ITA 1452 1 - 0

6 19 3N Marzano Giovanni         0.5 ITA 1362   |  3 3N Coralli Nevio            0 ITA 1512 0 - 1

7 4 3N Tracy Marvin             0 ITA 1494   |  16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  0 ITA 1401 1 - 0

8 11 2N Bruini Andrea            0 ITA   |  18 NC Alvero Jan Alfred        0 ITA 1389 1 - 0

9 17 NC Melchiori Simone         0 ITA 1392   |  12 NC Crispino Carmine         0 ITA 1440 1 - 0

10 15 NC Santangelo Giuseppe      0 ITA 1425   |  1 - F

11 20 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1110   |  0 - F
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WE LE DUE TORRI (0801053C)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Giordani Roberto         2 ITA 1461   |  13 NC Conte Massimiliano       2 ITA 1437 1 - 0

2 14 NC Alvero Nobertly          2 ITA 1425   |  8 NC De Simone Sorrentino F.  2 ITA 1455 1 - 0

3 1 3N Donati Marco             1 ITA 1545   |  10 1N Arrico Marco             1.5 ITA 1 - 0

4 5 3N Giglioli Antonio         1.5 ITA 1491   |  2 3N Menniti Domenico         1 ITA 1515 1 - 0

5 3 3N Coralli Nevio            1 ITA 1512   |  6 NC Nonni Nazario            1 ITA 1467 1 - 0

6 11 2N Bruini Andrea            1 ITA   |  4 3N Tracy Marvin             1 ITA 1494 1 - 0

7 9 NC Alvero Gian Kimzly       0.5 ITA 1452   |  17 NC Melchiori Simone         1 ITA 1392 0 - 1

8 15 NC Santangelo Giuseppe      1 ITA 1425   |  19 3N Marzano Giovanni         0.5 ITA 1362 1 - 0

9 18 NC Alvero Jan Alfred        0 ITA 1389   |  12 NC Crispino Carmine         0 ITA 1440 Â½ - Â½

10 16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  0 ITA 1401   |  20 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1110 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Alvero Nobertly          3 ITA 1425   |  7 NC Giordani Roberto         3 ITA 1461 1 - 0

2 8 NC De Simone Sorrentino F.  2 ITA 1455   |  5 3N Giglioli Antonio         2.5 ITA 1491 Â½ - Â½

3 17 NC Melchiori Simone         2 ITA 1392   |  3 3N Coralli Nevio            2 ITA 1512 0 - 1

4 15 NC Santangelo Giuseppe      2 ITA 1425   |  11 2N Bruini Andrea            2 ITA 1 - 0

5 10 1N Arrico Marco             1.5 ITA   |  2 3N Menniti Domenico         1 ITA 1515 Â½ - Â½

6 6 NC Nonni Nazario            1 ITA 1467   |  4 3N Tracy Marvin             1 ITA 1494 1 - 0

7 20 NC Lorenzini Barbara        0.5 ITA 1110   |  9 NC Alvero Gian Kimzly       0.5 ITA 1452 0 - 1

8 12 NC Crispino Carmine         0.5 ITA 1440   |  16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  0.5 ITA 1401 1 - 0

9 19 3N Marzano Giovanni         0.5 ITA 1362   |  18 NC Alvero Jan Alfred        0.5 ITA 1389 0 - 1

10 1 3N Donati Marco             2 ITA 1545   |  1 - F

11 13 NC Conte Massimiliano       2 ITA 1437   |  0 - F
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WE LE DUE TORRI (0801053C)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Coralli Nevio            3 ITA 1512   |  14 NC Alvero Nobertly          4 ITA 1425 1 - 0

2 5 3N Giglioli Antonio         3 ITA 1491   |  1 3N Donati Marco             3 ITA 1545 1 - 0

3 7 NC Giordani Roberto         3 ITA 1461   |  15 NC Santangelo Giuseppe      3 ITA 1425 1 - 0

4 11 2N Bruini Andrea            2 ITA   |  8 NC De Simone Sorrentino F.  2.5 ITA 1455 0 - 1

5 17 NC Melchiori Simone         2 ITA 1392   |  6 NC Nonni Nazario            2 ITA 1467 Â½ - Â½

6 9 NC Alvero Gian Kimzly       1.5 ITA 1452   |  10 1N Arrico Marco             2 ITA 0 - 1

7 2 3N Menniti Domenico         1.5 ITA 1515   |  18 NC Alvero Jan Alfred        1.5 ITA 1389 1 - 0

8 4 3N Tracy Marvin             1 ITA 1494   |  12 NC Crispino Carmine         1.5 ITA 1440 0 - 1

9 16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  0.5 ITA 1401   |  19 3N Marzano Giovanni         0.5 ITA 1362 1 - 0

10 13 NC Conte Massimiliano       2 ITA 1437   |  0 - F

11 20 NC Lorenzini Barbara        0.5 ITA 1110   |  1 - F
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1 Donati Marco             
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -15 Perf: 2 Media: 1473.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Bruini Andrea            ITA 0.5 1 1 1

2 N 8 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1455 90 0.62 0 1 1

3 B 10 1N Arrico Marco             ITA 0.5 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 5 3N Giglioli Antonio         ITA 1491 54 0.58 0 2 3

2.2 2 3

2 Menniti Domenico         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -15 Perf: 1085 Media: 1445.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Crispino Carmine         ITA 1440 75 0.6 1 1 1

2 B 7 NC Giordani Roberto         ITA 1461 54 0.58 0 1 1

3 N 5 3N Giglioli Antonio         ITA 1491 24 0.53 0 1 1

4 N 10 1N Arrico Marco             ITA 0.5 Â½ 1 1

5 B 18 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1389 126 0.67 1 2 2

2.88 2 2

3 Coralli Nevio            
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 27 Perf: 1657 Media: 1416.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Conte Massimiliano       ITA 1437 75 0.6 0 0 0

2 N 19 3N Marzano Giovanni         ITA 1362 150 0.7 1 1 1

3 B 6 NC Nonni Nazario            ITA 1467 45 0.56 1 2 2

4 N 17 NC Melchiori Simone         ITA 1392 120 0.66 1 3 3

5 B 14 NC Alvero Nobertly          ITA 1425 87 0.62 1 4 4

3.14 4 4

4 Tracy Marvin             
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -57 Perf: 907 Media: 1433.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Alvero Nobertly          ITA 1425 69 0.6 0 0 0

2 B 16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1401 93 0.63 1 1 1

3 N 11 2N Bruini Andrea            ITA 0.5 0 1 1

4 N 6 NC Nonni Nazario            ITA 1467 27 0.54 0 1 1

5 B 12 NC Crispino Carmine         ITA 1440 54 0.58 0 1 1

2.85 1 1
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5 Giglioli Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 42 Perf: 1337 Media: 1485.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1425 66 0.59 1 1 1

2 N 10 1N Arrico Marco             ITA 0.5 Â½ 1 1

3 B 2 3N Menniti Domenico         ITA 1515 -24 0.47 1 2 2

4 N 8 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1455 36 0.55 Â½ 2 2

5 B 1 3N Donati Marco             ITA 1545 -54 0.42 1 3 3

2.53 3 3

6 Nonni Nazario            
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -3 Perf: 1445 Media: 1444.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1401 66 0.59 1 1 1

2 B 14 NC Alvero Nobertly          ITA 1425 42 0.56 0 1 1

3 N 3 3N Coralli Nevio            ITA 1512 -45 0.44 0 1 1

4 B 4 3N Tracy Marvin             ITA 1494 -27 0.46 1 2 2

5 N 17 NC Melchiori Simone         ITA 1392 75 0.6 Â½ 2 2

2.65 2 2

7 Giordani Roberto         
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 42 Perf: 1679 Media: 1438.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Melchiori Simone         ITA 1392 69 0.6 1 1 1

2 N 2 3N Menniti Domenico         ITA 1515 -54 0.42 1 2 2

3 B 13 NC Conte Massimiliano       ITA 1437 24 0.53 1 3 3

4 N 14 NC Alvero Nobertly          ITA 1425 36 0.55 0 3 3

5 B 15 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1425 36 0.55 1 4 4

2.65 4 4

8 De Simone Sorrentino F.  
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 30 Perf: 1170 Media: 1462.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1389 66 0.59 1 1 1

2 B 1 3N Donati Marco             ITA 1545 -90 0.38 1 2 2

3 N 14 NC Alvero Nobertly          ITA 1425 30 0.54 0 2 2

4 B 5 3N Giglioli Antonio         ITA 1491 -36 0.45 Â½ 2 2

5 N 11 2N Bruini Andrea            ITA 0.5 1 3 3

2.46 3 3
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9 Alvero Gian Kimzly       
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -48 Perf: 912 Media: 1325.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Marzano Giovanni         ITA 1362 90 0.62 Â½ 0 0

2 N 13 NC Conte Massimiliano       ITA 1437 15 0.52 0 0 0

3 B 17 NC Melchiori Simone         ITA 1392 60 0.58 0 0 0

4 N 20 NC Lorenzini Barbara        ITA 1110 342 0.88 1 1 1

5 B 10 1N Arrico Marco             ITA 0.5 0 1 1

3.1 1 1

10 Arrico Marco             
1N ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 0 Media: 1422.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Lorenzini Barbara        ITA 1110 0.5 1 1 1

2 B 5 3N Giglioli Antonio         ITA 1491 0.5 Â½ 1 1

3 N 1 3N Donati Marco             ITA 1545 0.5 0 1 1

4 B 2 3N Menniti Domenico         ITA 1515 0.5 Â½ 1 1

5 N 9 NC Alvero Gian Kimzly       ITA 1452 0.5 1 2 2

0 2 2

11 Bruini Andrea            
2N ITA Elo Italia: Variaz: -9 Perf: 0 Media: 1461.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Donati Marco             ITA 1545 0.5 0 0 0

2 B 18 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1389 0.5 1 1 1

3 B 4 3N Tracy Marvin             ITA 1494 0.5 1 2 2

4 N 15 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1425 0.5 0 2 2

5 B 8 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1455 0.5 0 2 2

0 2 2

12 Crispino Carmine         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1439 Media: 1438.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Menniti Domenico         ITA 1515 -75 0.4 0 0 0

2 N 17 NC Melchiori Simone         ITA 1392 48 0.57 0 0 0

3 N 18 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1389 51 0.57 Â½ 0 0

4 B 16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1401 39 0.55 1 1 1

5 N 4 3N Tracy Marvin             ITA 1494 -54 0.42 1 2 2

2.51 2 2
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13 Conte Massimiliano       
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 21 Perf: 1600 Media: 1475.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Coralli Nevio            ITA 1512 -75 0.4 1 1 1

2 B 9 NC Alvero Gian Kimzly       ITA 1452 -15 0.48 1 2 2

3 N 7 NC Giordani Roberto         ITA 1461 -24 0.47 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.35 2 2

14 Alvero Nobertly          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 57 Perf: 1718 Media: 1477.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Tracy Marvin             ITA 1494 -69 0.4 1 1 1

2 N 6 NC Nonni Nazario            ITA 1467 -42 0.44 1 2 2

3 B 8 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1455 -30 0.46 1 3 3

4 B 7 NC Giordani Roberto         ITA 1461 -36 0.45 1 4 4

5 N 3 3N Coralli Nevio            ITA 1512 -87 0.38 0 4 4

2.13 4 4

15 Santangelo Giuseppe      
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 3 Perf: 886 Media: 1438.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Giglioli Antonio         ITA 1491 -66 0.41 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 3N Marzano Giovanni         ITA 1362 63 0.59 1 1 2

4 B 11 2N Bruini Andrea            ITA 0.5 1 2 3

5 N 7 NC Giordani Roberto         ITA 1461 -36 0.45 0 2 3

1.95 2 3

16 Pagkalinawan Gian Luigi  
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -33 Perf: 1226 Media: 1374.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Nonni Nazario            ITA 1467 -66 0.41 0 0 0

2 N 4 3N Tracy Marvin             ITA 1494 -93 0.37 0 0 0

3 B 20 NC Lorenzini Barbara        ITA 1110 291 0.85 Â½ 0 0

4 N 12 NC Crispino Carmine         ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

5 B 19 3N Marzano Giovanni         ITA 1362 39 0.55 1 1 1

2.63 1 1
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17 Melchiori Simone         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 15 Perf: 1467 Media: 1466.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Giordani Roberto         ITA 1461 -69 0.4 0 0 0

2 B 12 NC Crispino Carmine         ITA 1440 -48 0.43 1 1 1

3 N 9 NC Alvero Gian Kimzly       ITA 1452 -60 0.42 1 2 2

4 B 3 3N Coralli Nevio            ITA 1512 -120 0.34 0 2 2

5 B 6 NC Nonni Nazario            ITA 1467 -75 0.4 Â½ 2 2

1.99 2 2

18 Alvero Jan Alfred        
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -18 Perf: 1006 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC De Simone Sorrentino F.  ITA 1455 -66 0.41 0 0 0

2 N 11 2N Bruini Andrea            ITA 0.5 0 0 0

3 B 12 NC Crispino Carmine         ITA 1440 -51 0.43 Â½ 0 0

4 N 19 3N Marzano Giovanni         ITA 1362 27 0.54 1 1 1

5 N 2 3N Menniti Domenico         ITA 1515 -126 0.33 0 1 1

2.21 1 1

19 Marzano Giovanni         
3N ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -45 Perf: 1070 Media: 1435.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Alvero Gian Kimzly       ITA 1452 -90 0.38 Â½ 0 0

2 B 3 3N Coralli Nevio            ITA 1512 -150 0.3 0 0 0

3 N 15 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1425 -63 0.41 0 0 0

4 B 18 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1389 -27 0.46 0 0 0

5 N 16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1401 -39 0.45 0 0 0

2 0 0

20 Lorenzini Barbara        
NC ITA Elo Italia: 1110 Variaz: 3 Perf: 678 Media: 1426.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Arrico Marco             ITA 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1401 -291 0.15 Â½ 0 0

4 B 9 NC Alvero Gian Kimzly       ITA 1452 -342 0.12 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.77 0 1
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